

Blachownia, dnia 8 lutego 2013 roku

ZP.271.01.04.2013

Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.01.2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Budowa targowiska stałego Mój rynek w miejscowości Blachownia.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – część II

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Budowa targowiska stałego Mój rynek w miejscowości Blachownia” w następujący sposób:

Pytanie Nr 2:

"W związku z chęcią udziału w powyższym postępowaniu przetargowym zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający uzna jako wyczerpujące doświadczenie budowę budynku usługowo-handlowego (TESCO) wraz z przyłączami instalacji, budową drogi i parkingów, zagospodarowaniem oraz oświetleniem terenu. Prosimy o pilną odpowiedź."

Odpowiedź:

Zamawiający wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy, aby nie ograniczać dostępu do zamówienia publicznego uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia wykonanie robót polegających na wykonaniu budynku usługowo-handlowego wraz z parkingiem i zagospodarowaniem terenu o wartości co najmniej 1.500.000 zł brutto. W tym celu konieczna jest modyfikacja treści SIWZ oraz ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego, których Zamawiający dokona odrębnymi dokumentami.

Pytanie Nr 3:

"Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, jeżeli wykonawca wskazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji zamówienia, zamawiający może żądać od wykonawców przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w §2 rozporządzenia, a więc dokumentów w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania."

Zamawiający w Rozdziale VI pkt. 5, żąda przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów, na zasobach których Wykonawca będzie polegał, i które będą brały udział w realizacji zamówienia, dokumentów wymienionych w ust. 1 pkt 1.2-1.5 SIWZ. Dokument wymieniony w ust. 1 pkt 1.2 to oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 i nie mieści się ono w ramach §2 rozporządzenia, zatem nie ma

podstaw, aby żądać tego dokumentu w stosunku do podmiotów, na zasobach których polega wykonawca. W związku z tym prosimy o wyjaśnienia i stosowną modyfikację treści SIWZ."

Odpowiedź:

Zamawiający wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy nie będzie wymagał oświadczenia zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp od podmiotów, na zasobach których Wykonawca będzie polegał, a które będą brały udział w realizacji przedmiotu zamówienia. W tym celu konieczna jest modyfikacja treści SIWZ oraz ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego, których Zamawiający dokona odrębnymi dokumentami.


Burmistrz Blachowni
mgr Anetta Ujma

Do wiadomości:

1. Wszyscy Wykonawcy,
2. Kopia a/a.